院青〔2022〕16 号

关于数学与金融学院“十佳大学生”选树结果的公示与表

彰

各班级，团支部：

为深入学习贯彻习近平总书记在庆祝中国共产党成立 100 周

年大会上的重要讲话精神和考察安徽重要讲话指示精神，认真贯

彻落实全国宣传思想工作会议、全国教育大会精神和团十八大精

神，开展先进典型学习宣传，加强思想政治引领，3 月 10 日晚在

我校行政楼二楼开展我院 2021 年度院级“十佳大学生”选树工

作。经评比，现将选树结果公布如下：

“陈久镇”等十名同学获院级“十佳大学生”称号；

“陈睿”等五名同学获院级“十佳大学生”提名奖；

“林静”等六名同学获院级“十佳大学生”优秀奖；

“王世跃”等九名同学推报为滁州学院“十佳大学生”

具体名单见附件。:

附件 1：

 数学与金融学院“十佳大学生”选树结果的公示名单

1、 院十佳大学生获奖（共 10 人）

陈久镇 王世跃 李懿聪 夏圳杰 董崎 王涵 马俊 朱斯鑫

李子玥 王倩

2、 院十佳大学生提名（共 5 人）

陈睿 史雨凤 齐如杰 刘猛 汪子超

3、 院十佳大学生优秀奖（共 6 人）

林静 巩艺 朱婷 秦洋 袁洪亮 刘皓成

附件 2：

数学与金融学院为滁州学院“十佳大学生”的推报名单

1、 志愿服务板块：王世跃 李懿聪

2、 自主创业板块：王涵

3、 自强不息板块：陈久镇

4、 社会实践板块：陈睿 汪子超

5、 道德示范板块：夏圳杰

6、 学风创优板块：马俊 朱斯鑫